গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

বাংলাদেশ বেতার

সদর দপ্তর

৩১/১, সৈয়দ মাহবুব মোর্শেদ সরণি, শের-ই-বাংলা নগর,
আগারগাঁও, ঢাকা-১২০৭।

[www.betar.gov.bd](http://www.betar.gov.bd)

৮ ফাল্গুন ১৪৩০ বঙ্গাব্দ

তারিখ: ২১ ফেব্রুয়ারি ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

স্মারক নম্বর: ১৫.৫৩.০০০০.০২৭.৩৮.০০৩.২২.৮৩

**বিষয়: মাননীয় প্রধানমন্ত্রীর জার্মানির মিউনিখে অনুষ্ঠিত নিরাপত্তা সম্মেলন ২০২৪-এ যোগদান পরবর্তী সংবাদ সম্মেলন সরাসরি সম্প্রচার।**

আগামী ২৩ ফেব্রুয়ারি ২০২৪ খ্রি.

অনুষ্ঠানটি সুষ্ঠুভাবে প্রচারের জন্য বেসরকারি মালিকানাধীন এফএম ও কমিউনিটি রেডিও সংক্রান্ত কেন্দ্রীয় মনিটরিং কমিটির সদস্য সচিব, পরিচালক (মনিটরিং) বাংলাদেশ বেতার, ঢাকা যোগাযোগপূর্বক প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণ করবেন।

১৮। মহাপরিচালক মহোদয়ের অনুমোদনক্রমে এ আদেশ জারি করা হলো।

LL

১১-০২-২০২৪

মোঃ ছালাহ উদ্দিন

অতিরিক্ত মহাপরিচালক (অনুষ্ঠান) ফোন:

০২-৪৪৮১৩০৬৭

adgprog@betar.gov.bd

।

স্মারক নম্বর:

৮ ফাল্গুন ১৪৩০ বঙ্গাব্দ
তারিখ: ২১ ফেব্রুয়ারি ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

সদয় জ্ঞাতার্থে/কার্যার্থে (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

- ১। মাননীয় প্রধানমন্ত্রীর প্রেস সচিব, প্রধানমন্ত্রীর কার্যালয়, তেজগাঁও, ঢাকা;
- ২। অতিরিক্ত মহাপরিচালক (বার্তা)/ প্রধান প্রকৌশলী, বাংলাদেশ বেতার (সংশ্লিষ্ট কর্মকর্তাদের নির্দেশনা প্রদানের অনুরোধসহ) ঢাকা;
- ৩।